
 

 
Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO 

CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619 

 

MUNICIPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDACAO UNIRG – CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG 

CONSELHO DE CURSO DE ENFERMAGEM 

 

RESOLUÇÃO nº 006/2015 

De 03de agosto de 2015. 

 

 

Aprovação da ascensão da carga horária do 

professor Tony Regis Barbosa do 

Nascimento. 

 

A Coordenadora do Curso de Enfermagem, do Centro 

Universitário UNIRG, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento 

Geral do Centro Universitário UNIRG e conforme decisão tomada na reunião realizada 

no dia 03 de agosto de 2015, respaldado pelo Conselho do Curso de Enfermagem do 

Centro Universitário UnirG. 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar:a ascensão da carga horária do professor Tony 

Regis Barbosa do Nascimento para 40hs. 

. 

 

 

 

Publique-se; 

Comunique-se. 

 

Gurupi, 03 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

Nicoly Aguiar 

Coordenadora do Curso de Enfermagem 


